capacitação, consultoria e outras atividades de melhoria do nível de qualidade e competividade
desses negócios no mercado para o Município de Boa Vista do Tupim, de acordo com Projeto e
Proposta de Trabalho, anexa ao presente contrato,

Pela prestação dos referidos serviços o CONTRATADOreceberá o valor total de R$ 8.217,00
(oito mil, duzentos e dezessete reais), divididos em 03 (três) parcelas mensais de
R$ 2.739,00 (dois mil, setecentos e trinta e nove reais), a serem pagos pela Prefeitura
Municipal de Boa Vista do Tupim.

|

CLÁUSULA SEGUNDA- DO VALORLEPraça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof. Nilda de Castro, s/nº., Centro EBoa Vista do Tupim — Bahia — CEP 46.850-000